vffl *

Verein der Freunde des Flughafens Linz

Linienfliige

Mo | 27. Di | 28. Mi | 29. Do | 30. Fr| 31. Sa | 01. So | 02.
LH 1250 ACPK AECB ACPI cX ACPP ACPP ACPQ
LH 1252 ACPK ACPC ACPP AlZU ACPP ACPE ACPQ
LH 1254 ACPK ACPI ACPL ACPP ABIT ACPC ABIT
LH 1256 ACPT ACPE ACPK ACPP ACPP ACPT ACPE
0S 205 LGB LGG LGJ LGK LGM X X
0S 211 LGB LGG LGJ LGK LGM X LGM
0OS A6* LKB LKB LKB LKB LKB LKB LKB
0S 956 LGE LGB LGG LGJ LGK LGD X
FR 1903 X DHE X EFE X DWX X
BCS** BIKS BMRB BIKV BMRH BIKM X X
Linienflugplan
Flugtage Flugnummer  Strecke ab/an Type Flugzeit
12345-- BCS 6802 LEJ > LNZ X 0545 B75F CARGO
12345-- 0S 958 LNZ > VIE X 05:50 DH4D
----- 6- 0S 958 LNZ > VIE X 06:00 DH4D
1234567 LH 1257 LNZ > FRA ¥ 06:20 CRI7 01:05h
12345-- 0S 205 DUS > LNZ X 06:40 DHSD
12345-- BCS 5853 LNZ > LJU X 06:50 B75F CARGO
12345-7 0S5 962 LNZ > VIE X 08:30 D328
12345-- 0S 206 DUS > LNz X 10:10 DHSD
1234567 LH 1250 FRA > LNZ X 1025 CRI7 01:05h
1234567 LH 1251 LNZ > FRA = 10:55 CRI7 01:05h
12345-7 0S 953 VIE > LNZ X 11.00 D328
-2-4-6- FR 1903 STN > LNZ X 11.00 B73H
-2-4-6- FR 1904 LNZ > STN X 11:25 B73H
12345-7 0S 954 LNZ > VIE X 11:40 D328
12345-7 0S 951 VIE > LNZ X 13:50 D328
1234567 LH 1252 FRA > LNZ X 1420 CRI7 01:05h
1234567 LH 1252 LNZ > FRA = 14:55 CRI7 01:05h
12345-7 0S 952 LNZ > VIE X 15:35 D328

>> FORTSETZUNG

Flugtage
12345-7
12345-7
1234567
12345-7
1234567
12345-7
12345--
12345-7
12345--
1234567
12345-7

Flugnummer
0OS 205
0S 955
LH 1254
0S 956
LH 1255
0S 961
BCS 5804
0S 212
BCS 4812
LH 1256
0S 957

Strecke
DUS > LNZ
VIE > LNZ
FRA > LNZ
LNZ > VIE
LNZ > FRA
VIE > LNZ
LJU > LNZ
DUS > LNZ
LNZ > LEJ
FRA > LNZ
VIE > LNZ

ab/an

17:45
17:50
18:00
18:25
18:45
20:50
21:00
21:10
21:50
22:40
23:00
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Type
DH8D
D328
CRJ7
D328
CRJ7
D328
B75F
DH8D
B75F
CRJ7
DH8D

Flugzeit

01:05h

01:05h

01:05h

CARGO

CARGO

S S S S S T S S TS S

Ubrige Fliige

Montag, 27. Janner 2013

Dienstag, 28. Janner 2013

Mittwoch, 29. Janner 2014

Donnerstag, 30. Janner 2014

Freitag, 31. Janner 2014

Samstag, 01. Februar 2014

= 10:20 NIKI HG 3494 LNZ>SSH A320 OE-LEC 1)
X 14:50 Ryanair FR1037 TFS>LNZ B73H EI-EXT 1)
* 15:15 Ryanair FR 1038 LNZ>TFS B73H EI-EXT 1)
X 20:05 NIKI HG 3495 SSH>LNZ A320 OE-LEC 1)
= 21:45 NIKI HG 3722 LNZ>HRG A320 OE-LEC 1)
Sonntag, 02. Februar 2014

X 06:05 NIKI HG 3723 HRG>LNZ A320 OE-LEC 1)



MOVEMENTS 2014 KW 05

Erkldrungen

1)
2)
3)

1) Charterflug/Linie Saison Erstlandung
Erstlandung Airline

Erstlandung Flugzeugtyp

4) Tankstopp

5) Ausweichlandung * Fliige der Welcome Air / Air Alps nach VIE

** Flige von European Air Transport im Auftrag von DHL

s/c Subcharter

X  kein Flug an diesem Tag

A320 Airbus A320 2W  Welcome Air DUS EDDL Diusseldorf
B733 Boeing 737-300 BCS European Air Transp.  FRA EDDF Frankfurt-Main
B735 Boeing 737-500 FR  Ryanair HRG HEGN Hurghada Intl
B73H Boeing 737-800 W HG  NIKI LE) EDDP Leipzig/Halle
B75F Boeing 757-200F LH  Lufthansa uu Uy Ljubljana-Brnik
CRJ7 Bombardier CRJ 700 OS  Austrian SSH HESH Sharm el Sheikh Intl
D328 Dornier 328-100 XQ SunExpress STN EGSS London-Stansted
DH8D Bombardier Dash 8-400 TFS GCTS Teneriffa-Std R. Sofia
E190 Embraer 190 VIE LOWW Wien-Schwechat
?7?? unbekannte Destination
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